
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                                       Nr. 326 

 (protokols Nr.14, 42.§) 

 

Par izmaiņām pašvaldības iestādes Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

amatu un mēnešalgu sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatot pašvaldības iestādes Apes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vāverīte” vadītājas I. Apines 2021.gada 5.novembra iesniegumu par 

izmaiņām iestādes amatu un mēnešalgu sarakstā, konstatē sekojošo: 

Saskaņā ar Apes novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumu Nr.216 (sēdes protokols 

Nr.19, 9.p.) “Par Apes novada pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku amatu kataloga 

un mēnešalgas apstiprināšanu” apstiprināts pašvaldības iestāžu amatu katalogs un iestādes 

“Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” darbinieku amatu un mēnešalgu saraksts 

2.pielikuma 2.6. ”Pirmsskolas izglītības iestāde “Vāverīte”. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu, Smiltenes novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto bijušo novada institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punkts, nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt domes 

priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ievērojot iepriekš norādīto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem 

Nr.66 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba 

samaksu un tās noteikšanas kārtību”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu 

(protokols Nr.6), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.septembra atzinumu (protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 15 

balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

 

1.Veikt izmaiņas pašvaldības iestādes Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” amatu 

un mēnešalgu sarakstā, iekļaujot esošos amatus ar 2021.gada 1.septembri: 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Likme Amatalga 

mēnesī 

( EUR) 

Pirmsskolas izglītības skolotājs  2342 01 2 872.00 

Pirmsskolas mūzikas skolotājs 2342 02 0.2 174.40 

Skolotājs logopēds 2352 01 0.11       91.30 

 

2. Veikt izmaiņas pašvaldības iestādes Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” amatu 

un mēnešalgu sarakstā, iekļaujot ar 2021.gada 1.decembri amata vienību sarakstā šādas amata 

vienības: 

 

Amats Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Slodze līdz 

01.12.2021.) 

Amatalga 

mēnesī 

( EUR) 

Slodze no  

01.12.2021.) 

Amatalga 

mēnesī 

Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs  

2342 01 0 0 1 872.00 

Skolotāja palīgs 5342 01 1 588.50 0 0 

Pirmsskolas 

izglītības sporta 

skolotājs 

2342 03 0 0 0.5 436.00 

Skolotājs 

logopēds 

2352 01 0  0.4 292.- 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – iestādes Apes pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

vadītāja I. Apine  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

 

 

 


